

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XXXIII/363/21

RADY MEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 29 LISTOPADA 2021 R.

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU ROZPATRYWANIA UWAG ZGŁOSZONYCH DO PROJEKTU ZMIANY STUDIUM
UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY KAMIEŃSK

Lp.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu studium dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Kamieńsku załącznik do uchwały Nr XXXIII/363/21 z dnia 29 listopada 2021 r.		Uwagi
						uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	4.10.2021 r. (data wpływu: 8.10.2021 r.)	PGE GiEK S.A. Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów	po zapoznaniu się z wyłożonym do publicznego wglądu projektem Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieńsk wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów do ww. dokumentów wnosi następujące uwagi: I. W zakresie projektu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieńsk”: a) Na stronie 8 wpisano, że wprowadzono zmianę polegającą na naniesieniu zasięgu leja depresji wg stanu na 06.2020 r. – na	obszar gminy	tekst i rysunki studium	-	a)x	a) uwaga nieuwzględniona w studium naniesiono zasięg leja depresji wg stanu na 06.2020 r.,

		<p>załącznikach graficznych jest zasięg leja depresji wg stanu na 03.2011 r. i 12.2013 r. Wnioskujemy, aby na załącznikach graficznych uaktualnić zasięg leja depresji KWB Bełchatów wg stanu na 06.2020 r.</p> <p>b) Na stronie 22 informacja zawarta w zdaniu jest nieprawdziwa: „Obecnie zaznaczył się wzrost powierzchni leśnej, co wiąże się przede wszystkim z sukcesywnym zalesianiem zwałowiska, na które w ramach rekultywacji o kierunku leśnym wprowadza się różne gatunki drzew i krzewów iglastych oraz liściastych w formie nasadzeń pojedynczych, grupowych bądź kępowych.” Wnioskujemy o uwzględnienie informacji, że rekultywacja zwałowiska zewnętrznego Pola Bełchatów została zakończona, a grunty zrekultywowane obecnie znajdują się w zasobach Nadleśnictwa Bełchatów.</p> <p>c) Na stronie 38 pod tabelą 8 „Stan prawny gruntów” wstawiono wyrwane z kontekstu zdanie, które powoduje nieczytelność intencji autorów: „Wysoki udział powierzchni gruntów będących własnością skarbu państwa jest związany z obecnością na obszarze gminy zwałowiska zewnętrznego kopalni odkrywkowej znajdującej się na obszarze gminy Kleszczów.” Wnosimy o przeredagowanie tego zdania i uwzględnienie informacji, że wysoki udział powierzchni gruntów Skarbu Państwa wynika z wykonania rekultywacji zwałowiska zewnętrznego Pola Bełchatów w kierunku leśnym i faktu przekazania tych terenów przez Kopalnię do zasobów Skarbu Państwa.</p> <p>d) Na stronie 71 w zdaniu „Mieszkańcy wsi położonych w bezpośrednim sąsiedztwie zwałowiska zewnętrznego nadkładu kopalni węgla brunatnego do niedawna odczuwali ponadto w okresach suchych i wietrznych skutki niedoskonałej rekultywacji zwałowiska w postaci nadmiernego pylenia.” Należy usunąć słowo niedoskonałej.</p>				-	b)x	<p>ze względu na zakres zmiany studium pozostawiono zasięgi lejów depresji wg stanów na 03.2011 r. i 12.2013 r.</p> <p>b) uwaga nieuwzględniona poza zakresem zmiany studium</p>
						-	c)x	<p>c) uwaga nieuwzględniona poza zakresem zmiany studium</p>
						-	d)x	<p>d) uwaga nieuwzględniona poza zakresem zmiany studium</p>

			<p>Rekultywacja zwałowiska zewnętrznego Pola Bełchatów została prawidłowo przeprowadzona, co zostało potwierdzone odpowiednimi decyzjami administracyjnymi, i zakończona. Grunty zrekultywowane obecnie znajdują się w zasobach Nadleśnictwa Bełchatów. W przypadku zwałowiska zewnętrznego Pola Bełchatów cała powierzchnia została odpowiednio zadarniona oraz zadrzewiona. Poza przywróceniem terenom zdegradowanym nowej funkcji, celem było zabezpieczenie uformowanej struktury przed niekorzystnym oddziaływaniem, takim jak pylenie.</p> <p>e) Z uwagi na przyjęty w Kopalni od wielu lat sposób opisywania leja depresji wnosimy o zmianę w całości tekstu określenia „lej depresyjny” na „lej depresji”.</p> <p>f) Na stronie 71 należy podać aktualną nazwę Zakładu Utylizacji Odpadów „Bacutil” – Przedsiębiorstwo Jasta Sp. z o.o., Spółka Komandytowa.</p>			-	e)x	e) uwaga nieuwzględniona w tekście studium uwzględniono informacje dotyczące zasięgu leja depresji wg stanu na 06.2020 r., ze względu na zakres zmiany studium pozostawiono wszystkie informacje dotyczące lejów depresyjnych wg stanów na 03.2011 r. i 12.2013 r.
						-	f)x	f) uwaga nieuwzględniona poza zakresem zmiany studium

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
w Księżpolu
Jarosław Kozik
Jarosław Kozik